
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 13.03.20-15 № 636-п 

 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
27.03.2012  №631-п «О предельных тарифах 
на платные услуги, оказываемые 
муниципальными учреждениями культуры 
г.Брянска»  (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 
01.06.2012 №1303-п, от 29.07.2013 №1895-п)» 

 

В целях упорядочения организации оказания платных  услуг, 

предоставляемых муниципальными  учреждениями культуры города 

Брянска 

 

       

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской 

городской администрации от 27.03.2012  №631-п «О предельных 

тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальными 

учреждениями культуры г.Брянска» (в редакции постановлений 



 

 

2
Брянской городской администрации от 01.06.2012 №1303-п,                  от 

29.07.2013 №1895-п): 

● исключить из постановления Приложение №2; 

● приложение №2.1  считать соответственно приложением №2                     

к постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

  

Глава администрации                        В.С. Тулупов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


